
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4966

О результатах Международного конкурса проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Косовец Валентина Сергеевна ДП-4966-95991 от 21.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Гуськова Валентина 
Алексеевна Рябова 
Ирина Николаевна

Птицы нашего края 1 место РР - 0 №94236

2 Борисова Ирина 
Юрьевна

Время выбирать профессию. 
Межведомственный 
образовательный проект «Школа 
полиции СтрИж»

1 место РР - 0 №96071

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


